
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2019

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 5 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w Wyrzysku

Na  podstawie  art.  4ˡ ust.  3  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r., poz. 2137 z późn. zm.) zarządza

się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 35/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 marca 2011 roku w sprawie

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wyrzysku, zmienionym

Zarządzeniem  nr  158/11  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  7  listopada  2011  r.,  Zarządzeniem  nr

0050.30.2014  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  7  marca  2014  r.,  Zarządzeniem  nr  0050.269.2016

Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  30  grudnia  2016  r.,  Zarządzeniem  nr  0050.23.2017  Burmistrza

Wyrzyska z dnia 18 stycznia 2017 r. § 1 otrzymuje brzmienie:

„ § 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

1) Łapacz Hanna                         Przewodniczący Komisji;

2) Bąk Kamila                             Z-ca Przewodniczącego Komisji;

3) Koniszewska Bernadeta          Członek Komisji;

4) Wawrzyniak Małgorzata         Członek Komisji;

5) Marzoch-Gryczka Edyta          Członek Komisji;

6) Tomczyński Mateusz               Członek Komisji.” 

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  Gminnej  Komisji

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wyrzysku.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


